

Protokół z I Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Celestynów
odbytej w dniu 31 stycznia 2012 roku

W sesji udział wzięli:

Radni Rady Gminy Celestynów	-	według załączonej listy obecności
Wójt Gminy Celestynów	-	Stefan Traczyk
Skarbnik Gminy	-	Agnieszka Kurek
Asystent Wójta	-	Ewa Adamska
Sołtysi	-	wg załączonej listy obecności
Inne osoby zaproszone.		

Przewodniczący Rady - **Mirosław Szyda** - dokonał otwarcia sesji, powitał radnych oraz zaproszonych gości. Stwierdził, iż na sali znajduje się 14 Radnych, co stanowi quorum niezbędne do podejmowania przez Radę Gminy prawomocnych uchwał. Poinformował, że Pani Anna Michalska złożyła wniosek o zabranie głosu w sprawie przekazania informacji o podpisaniu umów z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Proponowany porządek obrad Sesji Rady Gminy Celestynów:

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum Rady oraz przyjęcie porządku obrad Sesji.
2. Podjęcie uchwały w sprawie:
 - a) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Celestynów na rok 2012.
3. Zamknięcie obrad.

Radny Zbigniew Konefał wnioskował o wprowadzenie do porządku obrad pkt. „Sprawy różne”.

Wniosek został przyjęty. (10 głosów za, 4 wstrzymujące).

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.pkt 2.a.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Celestynów na rok 2012.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Witold Garliński przedstawił harmonogram pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2012. (stanowi on załącznik do niniejszego protokołu).

Wiceprzewodniczący Rady Romuald Ziętała przeprowadził głosowanie imienne nad projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Celestynów na rok 2012.

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad.pkt 3.

Sprawy różne.

Pani Anna Michalska poinformowała, że w dniu 10.11.2011 roku Gmina Celestynów zawarła z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie umowę dotacji w kwocie 30.706, 56 zł na realizację zadania: „Usunięcie wyrobów zawierających azbest z terytorium Gminy Celestynów” oraz w dniu 19.12.2011 roku Gmina Celestynów zawarła z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie umowę dotacji w kwocie 81.918, 00 zł oraz umowę pożyczki w kwocie 63.714, 00 zł na realizację zadania: „Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków w Gminie Celestynów”. W celu prawidłowego rozliczenia w/w umów, informacja ta musi zostać zapisana w protokole obrad Sesji Rady Gminy Celestynów, który następnie zostanie przesłany do Funduszu.

Radny Zbigniew Konefał zapytał dlaczego zostały nieproporcjonalnie podzielone środki na wyjazdy dzieci szkolnych w ramach ferii. Poprosił Wójta o sprawdzenie kto przyczynił się do tych różnic, kto zadysponował takie środki oraz kto wydał polecenie wypłaty tych środków. Poprosił również, aby tą sprawą zajęła się Komisja Rewizyjna. Radny powiedział, że przy Szkole Podstawowej w Celestynowie bardzo prężnie działa grupa harcerzy. Poprosił o zorganizowanie dla nich harcówki. Radny powiedział, że jest duża dysproporcja między poszczególnymi szkołami w Gminie jeśli chodzi o wynagrodzenia dla pracowników niepedagogicznych. Poprosił również, aby tą sprawą zajęła się Komisja Rewizyjna. Radny poruszył także sprawę bardzo niskiego wynagrodzenia kucharki w Szkole Podstawowej w Celestynowie. Radny zwrócił również uwagę na problem niedoskonałego projektu rozbudowy Przedszkola w Starej Wsi. Poprosił o podanie informacji czy Wójt został w sprawie projektu w odpowiednim czasie poinformowany, kto

zdecydował, aby projekt wykonać i jakie koszty są z tym związane. Poprosił również, aby tą sprawą zajęła się Komisja Rewizyjna.

Radny Leszek Gąsiorowski powiedział, że Radni przyznali kwotę 12.000 zł na projekt rozbudowy przedszkola w Starej Wsi. Ekspertyza została sporządzona w 2006 roku przez kilku wachowców, którzy opowiedzieli się za pozytywnym remontem przedszkola.

Radny Łukasz Winiarski powiedział, że większość spraw, które poruszył Radny Zbigniew Konefał Wójt otrzyma w formie wniosków z Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej.

Radny Jacek Strzeżysz wnioskował o opracowanie harmonogramu dla wszystkich zadań inwestycyjnych przewidzianych na 2012 rok.

Radny Jacek Strzeżysz powiedział, że mieszkańcy cały czas nie mają informacji odnośnie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków. Radny wnioskował o sporządzenie instrukcji dla mieszkańców co, gdzie i w jakim terminie powinni załatwić, aby mogli wziąć udział w tym programie.

Wniosek Radnego Jacka Strzeżysza został przyjęty.

Radny Romuald Ziętała powiedział, że spotkanie dotyczące prezentacji projektu oczyszczalni na terenie Gminy Celestynów było bardzo źle przygotowane. Projektant nie potrafił przekazać swojej wiedzy w sposób zrozumiały.

Pani Ewa Adamska zaprosiła Radnych na spotkanie z doradcą instytutu partnerstwa publiczno-prawnego. Na spotkanie będą również zaproszeni lokalni przedsiębiorcy.

Ad.pkt 4.

Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Mirosław Szyda

Sporządziła: Katarzyna Świdarska

PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ GMINY CELESTYNÓW
NA ROK 2012.

Komisja rewizyjna na posiedzeniu w dniu 16 stycznia 2012 r. opracowała poniższy plan, który uzupełniany o sprawy bieżące i sytuacje nadzwyczajne może być zmodyfikowany w ciągu roku.

Miesiąc	Tematyka kontroli
Styczeń	<ul style="list-style-type: none">• Opracowanie planu pracy komisji na 2012 r.
Luty/Marzec	<ul style="list-style-type: none">• Kontrola opłat adiacenckich z poszczególnych sołectw od 2008 r.• Efektywność i celowość zakupów realizowanych przez Referat Inwestycji.• Kontrola sprzedaży nieruchomości przez UG w Celestynowie w 2011 r.• Porównanie cen ofertowych z cenami ostatecznymi w realizacji zadań inwestycyjnych w 2011 r.• Wykaz limitów i kosztów związanych z wykorzystaniem telefonów służbowych .
Kwiecień/Maj	Realizacja wniosków radnych, zarządzeń wójta i uchwał rady gminy. Realizacja budżetu w sferze inwestycyjnej. Kontrola umorzeń dla osób fizycznych i cywilnoprawnych w 2011 r.
Czerwiec	<ul style="list-style-type: none">• Wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium Wójta Gminy Celestynów za 2011 r.
Lipiec/Sierpień	<ul style="list-style-type: none">• Kontrola realizacji funduszy sołeckich w gminie w 2011 i 2012 r.• Kontrola stanu przygotowania szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2012/2013.
Wrzesień/Październik	<ul style="list-style-type: none">• Ocena realizacji bieżących inwestycji prowadzonych przez gminę w 2012 r.
Listopad/Grudzień	<ul style="list-style-type: none">• Kontrola skuteczności ściągalności podatków (wysokość zaległości, przyczyny) i ich egzekwowanie.• Kontrola celowości i wysokości wydatków na podróże służbowe..